MINISTERO DEI LL.PP.
PROVVEDITORATO REGIONALE ALLE OPERE PUBBLICHE
B A R I
UFFICIO DEL GENIO CIVILE
—BRINDIST
Ia:-8s Bas 84— <o PG
ufficio Regionmale Puglia e Lucania

_.l,ﬁ,.,

Cantiere di BRINDISI Quartiere S.Elia

Provincia di ~ BRINDISI
Lavori- di- ‘costruzione di n.53 alleggi in esecuzione
delle legge 4/11/1963 n.1460

Impresa: Consorzio Ravennate Cooperative di Produzione

e Lavoro
Contratter 4, data 20/5/1966 n.990 di rep.

registrato a Roma il 13/9/1966 n.15872 Vel. 1320

— Importo presunto a base d'asta ] 4 303.434.578

' — Riduzione del ribasso del 6, 78% » 20-572--Q35,_4_' '

Importo netto L. 282.861.714

00 e

PROCESSO VERBALE DI SOSPENSIONE DEI LAVORI

o — e — i —

» é s
L'anno 19§,7 il giorno q del mese di dicembﬁ-f"? .

iy

in  Brindisi, quartiere S.Elia



Premesso che con verbale in data 7/6/1966 vennero
consegnati — sotto le riserve di legge — i lavori sopraindicati che';
dovevano essere compiuti in cimta giorni
naturali consecutivi a decorrere dalla data del verbale'_di consegnd, e

quindi con scadenza il giorno 19 /x11967

FERGAS cne a seguito della perizia suppletiva e

di variante & stato richiesto un prolungamento di
88.60 per culi la nuova scadenza veniva spostata al
18/12/1967. Accertato che le pessime condizioni atmo-
sferiche con basse temperature e precipitazioni anche
a carattere nevoso impediscono il proseguimento dei
lavori di sistemazione esterna

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei Lavori,

ORDINA
 all'lmpresaomnsorzio Ravennate Coop.Prod. e LavesEpendere
i lavori a decorrere dal giorno 10/12/1967

Resta inteso che per effetto della presente sospensione dei lavori la

sottoscritta Impresa non trarrd motivi per accampare diritti o pretese di

sorta rinunciando, pertanto, ad ogni riserva in merito.

L'INGEGNERE CAPO

5 2 MAR. 1969

Yisto: L'TNGEGNERE DIRIGENTY.
(Renato Lono >




